



Request for Information No. I

Bid No. 16/17-03MO, Employee Uniform Rental & Laundering Services

May 1, 2017

Response to Contractors' Questions

1.1 Question: Can you provide a word copy of the bid for legibility purposes?

Answer: No, unfortunately, the District cannot provide a word version of the bid. Please submit pricing and responses legibly so the District can read what is written.

1.2 In the bid you reference weekly rental and washing of the garments, typically that requires 11 sets, however in the bid there is a reference to 7 pieces, trousers/shorts specifically. Would you mind clarifying what you need?

Answer: The District does not rent uniforms in sets. As specified in the Bid Form Pricing Sheet, "The District is requesting uniform rental and laundry services for approximately three hundred thirty (330) employees. The employee shall receive a total of eleven (11) shirts and seven (7) trousers/shorts."